17-02-2024 14:55:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requerimento ora apresentado, tem por finalidade atender as solicitações dos moradores para possível
construção de uma praça, para que possam ter um momento de lazer.

Moradores do bairro lagoinha próximo as ruas Arnolde de Almeida Castro e Porangaba. Pedem uma atenção
ao bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA PORANGABA, EM FRENTE AO Nº 259, LAGOINHA, 38.408-522, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 30949/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total